

Kamps Holding ApS

Silovej 8, 1, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 42 19 71 73

Årsrapport

5. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Esben Kamp Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 5. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamps Holding ApS Silovej 8, 1 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 42 19 71 73
	Regnskabsår: 5. marts - 31. december
Direktion	Esben Kamp Thuesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Kamp Food ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.370 Det ordinære resultat efter skat udgør 258.814. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/3 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-7.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115</u>
Resultat før skat	257.296
2 Skat af årets resultat	<u>1.518</u>
Årets resultat	<u>258.814</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.781
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	<u>79.633</u>
Disponeret i alt	<u>258.814</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>304.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.781</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>77.374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>77.374</u>
Aktiver i alt	<u>382.155</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.781
Overført resultat	79.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>298.814</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.078
Selskabsskat	75.856
Anden gæld	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.341</u>
Passiver i alt	<u>382.155</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. marts 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	64.781	79.633	114.400	258.814
	40.000	64.781	79.633	114.400	298.814

Noter

	5/3 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48
Andre finansielle omkostninger	67
	<u>115</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.518
	<u>-1.518</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	264.781
Opskrivninger 31. december 2021	<u>264.781</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>304.781</u>
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Kamp Food ApS	Frederikshavn
	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
